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شوشـتری|این روزها در هنرسـتان بصیرت هنر دسـت دخترانی به نمایش درآمده است که 
آینـده شغلی شـان را جـدا از تحصیل در رشـته های تجربـی، ریاضی و انسـانی می دانند؛ 

دانش آموزانـی که می خواهنـد در آینده نان هنرشـان را بخورند.

حدیـث کسرائیـان، مدیر ایـن هنرسـتان کـه 540دانش آمـوز دارد، می گوید: از پنج رشـته 

تحصیلـی ایـن مدرسـه به جـز حسـابداری بقیـه تولیـدات زیـادی داشـتند کـه در قالـب 

نمایشـگاه به نمایش درآمده اسـت. تعدادی از محصولات را معلمان و والدین می خریدند 

و تعـدادی را هـم هنگام بازدید مدیـران آموزش وپرورش، به آن ها هدیـه می دهیم تا ببینند 

این دخـتران چقدر هنرمند هسـتند.

در ایـن نمایشـگاه انـواع مختلفـی از تابلوهـای عکـس، شمسـه و تذهیـب، آبرنـگ، کلاژ، 

جعبه سـازی، پارابن هـای تزیینـی، ماکت هـای تزیینـی، انـواع شـلف گل و سـاعت، 

صندلی هـای چوبـی، نقاشـی روی لبـاس، طراحـی کارت ویزیـت، نقاشـی روی شیشـه، 

تایپوگرافـی و... می تـوان دیـد.

 دانش آموزان هنرستان بصیرت
هنرشان را به نمایش و فروش گذاشتند

هنر پول درآوردن

تابلوهایی با تصویر طبیعت، سردار شـهید سـلیمانی، سـعدی و... با نقطه ترسـیم شـده اند . نقطه ها اندازه های مختلف 

دارنـد و هنرنمایـی گروه معماری اسـت. هانیه نوفرصتی، سـتاره شـادمان، عارفه رحمانـی، فاطمه بهرامی، سـحر لیانی 

و سـتایش کریمـی با همین روش به سـفارش آسـتان قدس حدیث هایـی از امام رضـا)ع( را با نقطه طراحـی کرده اند.

بیشـتر از هرچیـزی در ایـن نمایشـگاه تابلـو عکـس بـه چشـم  می خـورد کـه کار رشـته های مختلـف اسـت. در میـان 

عکس هـا کـه نمونه  هـای مختلـف دارد، حتـی عکس هایـی کـه دانش آمـوزان بـرای پروژه هـای تبلیغاتـی قبول کـرده و 

انجـام داده انـد هـم دیده می شـود.

دنیـا وظیفـه دان و یگانـه سـیدی در  رشـته شـبکه 

و کامپیوتـر درس  می خواننـد. طراحـی را دوسـت 

دارنـد و آن را آینـده دار می خواننـد. طرح هـای 

زیادی از آن ها در این نمایشـگاه به نمایش درآمده 

کـه برگزیده هـا، طـرح های دهـه فجر و غزه  اسـت.

ساجده سلطان زاده و ساجده  صدیقی با تصویرگری 

بـرای کتـاب کـودک در ایـن نمایشـگاه شرکـت 

کرده اند. صدیقی مدتی رشته انسانی خوانده، اما 

علاقه اش او را به رشـته فتوگرافیک کشانده  است. 

ایـن دو داسـتان هایی از «کلیله ودمنـه» را انتخاب 

کرده ، بـرای عنوان آن لگـو زده و بعـد از تصویرگری 

به چاپ رسـانده اند.

منطقه
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یاسـمین علیپور رشته شـبکه و کامپیوتر را 

انتخاب کرده است تا در آینده برنامه نویس 

شود. طراحی او برای روز مادر قابی از نام های 

حضرت زهـرا)س( و توسـل مادر اسـت. طرح 

او برگزیـده اداره ناحیـه5 آموزش وپـرورش 

شـده و به مسابقات استانی راه  یافته است.

سارا سعادتی نیا عشق عکاسی است و فتوگرافیک 

می خوانـد. او بـا آرزوی عکاس شـدن و فعالیـت 

در حـوزه مسـتند تحصیـل می کنـد. عکاسـی او 

بـا موضـوع مـادر برگزیـده شـده و قـرار اسـت در 

 نمایشگاهی در میدان شـهدا به نمایش گذاشته  

شود.
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